À

PORTARIA NO 613, DE 02 DE OUTUBRO DE 2023.

DISPÔE SOBRE NOMEAÇÃO DE FISCAL DE
CONTRATO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DE
sÃo FRANctsco, ESTADo Do ESpíRtro
sANTo, No uso DE suAS RrRreutçórs e
PRERROGATIVAS.

RESOLVE:

Art.1o NOMEAR a Sta., TAMARA GOMES EVALD, servidora pública com a mátricula no
013926, para exercer a função de fiscal pela Prefeitura Municipal de Barra De São Francisco-
ES e a empresa VALENCE uÁOulnns E EQUIPAMENToS LTDA, decorrente de pREGÃo
ELETRÔNlco No og3t2o23, pRocESSo No 00994gtzoz3 E coNTRATo No 134t2023, com
vigência no período de 0211012023 à01110t2024, no valor total de R$ 394.500,00 - (Trezentos
e noventa e quatro mil e quinhentos reais). Aquisição de Máquinas e Equipamentos, através
de Emenda Parlamentar de Recurso Federal no 3858001í, Convênio no g40734t2023: 01
(uma) Retroescavadeira, para atender as necessidades da Secretaria Muicipal de Agricultura
deste Municipio.

4rt.2' Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos ao dia
02 de Outubro de 2023.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra De São Francisco, Estado do Espírito Santo, aos 02
dias do mês de Outubro de 2023.

Rua Astrogildo Romão dos Anjos, no 478 - Centro - Barra de São Francisco - ES - CEP: 29800-000

Estodo do Espírito Sonto